
4خبر  سیدابراهیم رئیسی در ارتباط تصویری
 با نشست  فوق العاده بریکس:

امروز دروغین بودن شعارهای غرب 
آشکار شده است

سیدابراهیم رئیسی در ارتباط تصویری با نشست  فوق العاده بریکس 
برای بحران غزه، اظهار کرد: مسئله غزه مسئله انسانیت و عدالت است. 
رژیم صهیونیستی و حامیانش نه تنها انسانیت، اخلاق و حقوق را زیر پا 
گذاشتند بلکه با سرکوب اطلاعات معتبر و اشاعه اطلاعات نامعتبر سعی 
کید بر  در فریب افکار عمومی جهان دارند. به گزارش ایسنا، وی افزود: تا
کتبر به عنوان آغاز جنگ، تحریف واقعیت و روایت موضوع از پله  هفتم ا
چندم است. به جز تاریخ ۷۵ ساله اشغالگری و ترور و تجاوز در یک سال 

اخیر، درگیری های متعددی در کرانه باختری جریان داشته است.
رئیسی یادآور شد: در این یک سال مقاومت فلسطین ۲۰۰ شهید داده 
ک سازی  است. آنجا کسی مگر موشک داشت؟ هدف رژیم صهیونیستی پا
و اشغال کرانه باختری و انتقال جمعیت آن به مصر و اردن بود. حماس 
فقط در دفاع از قدس شریف و کرانه باختری و هتک حرمت مسجدالاقصی 
عملیات کرد. ریشه جنگ در تداوم اشغال است. وی یادآور شد: جنایات 
رژیم صهیونیستی با چراغ سبز آمریکایی ها و حمایت همه جانبه آن ها 
علیه مردم تحت اشغال انجام شده است. رژیم صهیونیستی که مجهز به 
انواع سلاح های هسته ای، سلاح های کشتارجمعی و شیمیایی و قطعا 
گفت: بدتر  تهدیدی علیه صلح و امنیت جهانی است. رئیس جمهوری 
کشی  کشی و کودک  از هر چیزی حمایت همه جانبه آمریکا و غرب از نسل 
کنون بیش از ۱۴ هزار نفر از مردم غزه از جمله حدود  فلسطینیان است، تا
کشیده شده اند. بالغ بر ک و خون  کودک مظلوم به خا  ۵ هزار و ۵۰۰ 

کامل و ۶۰ درصد از منطقه نوار غزه به   ۴۱ هزار واحد مسکونی به طور 
کید کرد: چه ظلمی بالاتر از این که  شکل جدی آسیب دیده است.  وی تا
آمریکا، انگلیس، آلمان و فرانسه روزانه انواع سلاح ها را به اسرائیل ارسال 
کنند؟ آمریکا به همراه رژیم صهیونیستی همه  و با آتش بس مخالفت می 
مسیرهای کمک به مردم غزه را بسته  و شورای امنیت سازمان ملل را فلج 
کرده است. رئیسی گفت: امروز غرب رسوا شده و دروغین بودن ارزش ها و 
شعارهای غربی آشکار شده است. غزه نماد سقوط اخلاقی غرب و در عین 
حال غزه آزمونی برای اراده دولت های مستقل برای بنیانگذاری یک نظام 
بین المللی برمبنای انسانیت و عدالت است. رئیس جمهوری با بیان اینکه 
تامین سوخت این ماشین جنگی و پشتیبانی از این ستمگری از طرف 
آمریکاست، اظهار کرد: آمریکا همه سازمان های بین المللی را بی خاصیت 
و بی هویت کرده است. جمهوری اسلامی از همه دولت ها و سران بریکس 
می خواهد برای حفظ انسانیت و برپایی عدالت و مبارزه با تبعیض نژادی 
در جهان به پا خیزند و از همه توان سیاسی و اقتصادی برای فشار به رژیم 
صهیونیستی و حامیان غربی اش استفاده کنند. آمریکا و کشورهای غربی 
که مخالف آتش بس هستند دیگر اعتباری نزد مردم جهان ندارند. رئیسی 
گفت: جمهوری اسلامی بر این باور است که راه حل نهایی که منجر به صلح 
و ثبات پایدار در غرب آسیا و جهان می شود، تشکیل دولت واحد فلسطینی 
پس از برگزاری همه پرسی مبتنی بر اصل دموکراتیک هر فلسطینی یک 
رای است. وی ادامه داد: قرار گرفتن در مسیر شکست خورده سابق برای 
صلح نتیجه ای جز تکرار جنگ و ناامنی ندارد. آمریکا و رژیم صهیونیستی 
باید بدانند که نمی توانند درمقابل اراده ملت ها بایستند و در نظم نوین 

کشی جایی نخواهد داشت. عادلانه جهانی، اشغالگری و نسل 
    

 حذف 95 درصدی دلار
از تجارت روسیه و چین

از زمان تحریم های غرب علیه مسکو، روسیه و چین، استفاده از ارزهای 
ملی خود در مبادلات تجاری  را سرعت داده اند. آندری بلوسف، معاون 
اول نخست وزیر روسیه در این رابطه گفت، ارزهای غربی تقریبا از مبادلات 
که تقریبا تمام  تجاری روسیه و چین به تدریج حذف شده است به طوری 

پرداخت ها میان ۲ کشور با روبل و یوآن انجام می شود.
کنش های  کنون 9۵ درصد تمام ترا به گزارش فارس، وی توضیح داد، ا
کشور انجام می شود و با  میان چین و روسیه با یکی از ارزهای ملی ۲ 
توجه به رشد سریع مبادلات و همکاری های دو جانبه، رقم استفاده از 
ارزهای ملی رو به رشد است. این مقام روس که در نشست کمیسیون بین 
کرد، گفت، مبادلات تجاری  دولتی روسیه و چین در پکن سخنرانی می 
دو جانبه میان دو کشور از هدف ۲۰۰ میلیارد دلار در سال جاری بیشتر 

شده و احتمالا تا سال ۲۰۲3 به 3۰۰ میلیارد دلار برسد.
که از شرکای بزرگ  کرد، چین مدت مدیدی است  وی خاطرنشان 
گذاری برای دو کشور در حال  تجاری روسیه است و فرصت های سرمایه 
گذاری جدید  گسترش است. بلوسف افزود: »پروژه های مشترک سرمایه 
در بخش های با اولویتی نظیر صنعت خودرو، معدن ، صنایع شیمیایی 
گاز، کشاورزی، تدارک و پشتیبانی)لجستیک(، فناوری و سایر بخش ها 
در حال راه اندازی است.« شرکت های چینی از خروج شرکت های غربی 
از بازار روسیه بسیار منفعت برده اند و فعالانه جاهای خالی را پر کرده اند 

و برای حضور بیشتر در روسیه مشتاقند.
کرد: »خروج شرکت های غربی از روسیه، فرصت های   بلوسف تصریح 
کرده است تا در شرکت های نفت و  زیادی را برای شرکای چینی ایجاد 
گاز، پتروشیمی و خودروسازی روسیه و همچنین شرکت های تولیدکننده 
کالاهای مصرفی، محصولات شیشه ای و مصالح ساختمانی مشارکت 
کنند.« روسیه به میزان زیادی فرآورده های انرژی، مواد غذایی و 
محصولات صنعتی به چین عرضه کرده است. چین تقریبا تمامی انواع 
کالا از جمله مواد غذایی، تجهیزات، تلفن همراه، محصولات الکترونیکی، 
ک و  محصولات مهندسی، مبلمان، اسباب بازی، منسوجات، پوشا

کفش را صادر کرده است.
    

 فعال شدن نقش چین 
در اقتصاد عراق

کید کرد که پکن فعالانه در بازسازی اقتصاد عراق مشارکت دارد  چین تا
گسترش همکاری مشترک با طرف عراقی است.  و آماده هماهنگی و 
مائو نینگ، سخنگوی وزارت امور خارجه چین با تایید اینکه شرکت 
کسون موبیل« در میدان  »پتروچاینا« جایگزین شرکت آمریکایی »ا
نفتی القرنه بصره می شود، گفت: ما آماده هستیم تا با طرف عراقی برای 
تداوم همکاری های عملی در زمینه های مختلف بین دو کشور تلاش  
کید کرد: چین و عراق  مشترک انجام دهیم. به نقل از موازین نیوز، وی تأ
روابط دوستانه ای دارند و چین به عنوان دوست واقعی عراق، فعالانه 

در بازسازی اقتصاد عراق مشارکت داشته است.
نینگ افزود: چین مشارکت مثبتی در توسعه اقتصادی و اجتماعی دارد و 
این امر به طور گسترده توسط دولت و مردم عراق تحسین شده است.

کسون موبیل به تازگی سهم  ۲۲/۷ درصدی خود را به شرکت نفت بصره   ا
کشور  در میدان غربی القرنه ۱  یکی از میادین بزرگ تولید نفت در این 
که ذخایر قطعی آن ۲۰ میلیارد بشکه است و روزانه  فروخت، میدانی 
کند و معادل 9 درصد از تولید نفت  حدود ۵۰۰ هزار بشکه نفت تولید می 
در عراق است. حسن محمد، معاون شرکت نفت بصره هم قبلا گفته بود 
کسون موبیل، شرکت چینی پتروچاینا،  که در صورت نهایی شدن خروج ا

پیمانکار ارشد القرنه ۱ خواهد شد.
روسیه و چین طی مدت اخیر حضور خود را در میادین نفتی عراق بیشتر 
گاز روسیه ای »لوک اویل« هم پیش از این با  کرده اند. شرکت نفت و 
شرکت دولتی نفت بصره در عراق برای تمدید ۱۰ ساله قرارداد خدمات 
 نفتی در میدان نفتی غرب القرنه ۲ و افزایش دوبرابری تولید نفت به

 ۸۰۰ هزار بشکه در روز، به توافق رسیده است.
کارشناسان، معاملات نفتی جدید عراق با شرکت های چینی و روسی را 
موجب دور شدن غرب از معاملات انرژی عراق و فروریختن هژمونی آنها 
کسون موبیل طی سال های  در منطقه می دانند. شرکت نفت آمریکایی ا
گروه های مقاومت در عراق قرار  کتی  اخیر چندین بار هدف حملات را
گرفته بود. در مقطع اخیر با تداوم تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به غزه 
گروه های مقاومت عراق هشدار دادند تا زمانی که این تجاوز تحت  نیز 
حمایت آمریکا ادامه داشته باشد، منافع آمریکایی ها در این کشور در 

تیررس حملات مقاومت است.

ادامه از صفحه اول
در بررسی بیشتر دلایل نگرانی آمریکا و هم پیمانان آن ها از شکست اسرائیل غاصب و ضرورت وحدت 
دولت های اسلامی برای قطع صادرات نفت و گاز به رژیم صهیونیستی به گفت وگو با ابراهیم عزیزی، نایب 
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس وعباس مقتدایی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 

شورای اسلامی و حسن هانی زاده، کارشناس مسائل غرب آسیا پرداختیم که در ادامه می خوانید. 

راهکارهای قطع شریان  حیاتی صهیونیست ها بررسی شد: 

 لزوم قطع همکاری تجاری و سیاسی جهان اسلام
 با رژیم صهیونیستی

      
  

عباس مقتدایی، نماینده مردم اصفهان و عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با خبرنگار »رسالت«  به تشریح نگرانی آمریکا از پایان 
جنگ رژیم صهیونیستی و غزه پرداخت و دراین باره عنوان کرد:  
گذرد، رژیم صهیونیستی نزد افکار عمومی منفورتر  هرچه زمان می 
گونه  کرد که این  گردد، رژیم غاصب صهیونیستی گمان نمی  می 
گری هایش نتیجه معکوس  نزد افکار عمومی پیدا کند.  وحشی 
کردند که اقداماتشان که مرتبط با منطقه  کوچک  آن ها تصور می 

کنش منفی  غزه است، در غزه یا بخش های محدودی از جهان وا
ایجاد کند. این در حالی است که در شرایط حال حاضر جمعیت 
عظیم مردم جهان در مناطقی همچون آسیا، آفریقا، آمریکا و 
کنش ها بیانگر  کنش نشان داده اند. این وا به ویژه مسلمانان وا

شکست رژیم صهیونیستی است. 
کید بر لزوم توقف صادرات نفت و گاز به رژیم صهیونیستی  وی با تأ
کنش عظیم جهانیان برای اسرائیلی ها قابل پیش بینی  افزود: وا
نبود و آثار چنین روندی در ماه های آینده برای این رژیم و حامیان 

کالاهای  اصلی آن همچون آمریکا نمایان خواهد شد. تحریم 
ساخته آمریکا یا رژیم صهیونیستی از سوی ملت های مسلمان 
و غیرمسلمان در دستورکار قرارگرفته است. افزون براین از حجم 
صادرات کالاهای موردنیاز به رژیم صهیونیستی کاسته خواهد 
گاز و بنزین در ماه های آینده تحت فشار  شد. صادرات نفت، 

افکارعمومی به دولت ها کاهش پیدا خواهد کرد. 
کمک های مالی آمریکا در راستای تداوم  مقتدایی با اشاره به 
جنگ رژیم صهیونیستی و غزه تصریح کرد: بی شک ماه های آینده 
موجب ضرر فراوان رژیم صهیونیستی خواهد شد. پیش بینی ها 
حکایت از آن دارد که رژیم صهیونیستی نمی تواند در درازمدت 
کنون آشفتگی و کمک های مالی آمریکا سرپا بماند. ا  بدون 

 نا بسامانی در میان اسرائیلی ها مشهود است. 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به آشفتگی های حال حاضر رژیم صهیونیستی 
کرد: ناامیدی،  و هم پیمانانشان همچون آمریکا خاطرنشان 
بی اعتمادی به دولت و ترس از آینده و همچنین احساس عدم 

امنیت و ده ها عامل دیگر ازجمله مهاجرت معکوس همگی در 
گرفت. هنوز بخشی عظیمی از  ماه های آینده شتاب خواهد 

خ ننموده است.   نا بسامانی صهیونیست ها مبرهن نشده و ر
بی شک نمایان شدن شکست صهیونیست ها و آشفتگی های 
حال حاضرشان نیازمند زمان است. به طورحتم گذر زمان ابعاد 

شکست این رژیم را مبرهن خواهد کرد. 
او درتشریح تحریم رژیم صهیونیستی از سوی دولت های اسلامی 
کشورهای مسلمان دور  متذکر شد: تحریم این رژیم از سوی 
از انتظار نیست و به طورکل قابل پیش بینی می  باشد. روند 
کاری و عادی سازی روابط به روند توقف و عدم همکاری  کم 

بدل شده است. 
وی در پایان این گفت وگو بابیان اینکه شکست رژیم صهیونیستی 
نزدیک است، یادآور شد: آمریکا و اسرائیل درصحنه سیاسی 
نظامی قافیه را باخته اند و بازی سیاست ، ابعاد حقوق بشری و 
افکارعمومی دیگر به نفع آن ها نیست و به طورکل به ضرر آن ها 

تمام خواهد شد. 

ابراهیم عزیزی، نماینده مردم شیراز و نایب رئیس کمیسیون 
گفت وگو با خبرنگار  امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در 
»رسالت« به تشریح نگرانی آمریکا از پایان جنگ رژیم صهیونیستی 
کرد: از ابتدای جنگ رژیم  در غزه پرداخت و دراین باره عنوان 

صهیونیستی، آمریکایی ها همواره در صحنه حضور داشتند و از 
کردند.  این رژیم حمایت می 

وی افزود: آمریکا از ابتدای شروع عملیات طوفان الاقصی، 
مدیریت صحنه و فرماندهی عملیات از سوی رژیم صهیونیستی را 

گرفت. بنابراین درحال حاضر خواهان پایان جنگ رژیم  بر عهده 
صهیونیستی و غزه نیستند و مهم ترین دلیل نگرانی شان نیز همین 

موضوع می باشد. 
عزیزی تصریح کرد: آمریکائیان دریافته اند که اقدامات جنون آمیز 
رژیم صهیونیستی حیثیت نداشته شان را برباد می دهد. به همین 
کنند درصدد ساماندهی وضعیت حال  که اظهار می  خاطر است 

حاضر  و فرماندهی جنگ می باشند.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی همچنین 
خاطرنشان کرد: ابراز نگرانی  آمریکایی به سبب اقدامات وحشیانه رژیم 
که مجموعه اقدامات رژیم صهیونیستی  صهیونیستی می باشد چرا
دور از منطق جنگ می باشد. حیوان درنده صهیونیستی موجب 
کند و به صورت رسمی خواهان  شده تا آمریکا نیز احساس خطر 

ساماندهی وضعیت حال حاضر شود. 
او متذکر شد: اقدامات رژیم صهیونیستی خلاف قوانین بین الملل 
می باشد و دیگر جای توجیه برای آمریکائیان هم باقی نگذاشته است. 
کودکان  که یک رژیم از روی عجز و ناتوانی به سراغ زنان و  مادامی 
بی دفاع می رود و به بمباران بیمارستان می پردازد، یعنی شکست 
خورده و در آشفتگی تمام و کمال قرار دارد. آمریکایی ها امروز به این 
نتیجه رسیده اند و متوجه شکست رژیم موقت اسرائیل شده  اند. 
شکست اسرائیل به معنای شکست آمریکاست و به همین خاطر 

است که درصدد تداوم جنگ می باشند. 
وی در پایان این گفت وگو یادآور شد: ترس از شکست اسرائیل موجب شده 
کنون منافع  که ا تا آمریکایی  هاخواستار تدوام این جنایات باشند چرا

آمریکایی ها به خطر افتاده و دستخوش آسیب فراوان شده اند.

گفت وگو  کارشناس مسائل غرب آسیا د ر  حسن هانی زاده، 
کید بر ضرورت قطع شریان حیاتی  با خبرنگار  »رسالت« با تأ
صهیونیست ها اظهارکرد: بیش از ۶ هفته از بمباران مردم بی دفاع 
گذرد. علی رغم آنکه ابتکار عمل  غزه از سوی رژیم صهیونیستی می 
میدانی همچنان در دست رزمندگان فلسطینی است اما جنایات 

رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان ادامه دارد و موجب رقم خوردن 
گردد.  کشی تلقی می  فاجعه بشری و نسل 

وی در تشریح حمایت های آمریکا در راستای تداوم نبرد میان 
 رژیم صهیونیستی و رزمندگان غزه افزود: آمریکا از روز دوم عملیات
 طوفان الاقصی ناوهای جنگی خود را به منظور حمایت از رژیم 

صهیونیستی به منطقه اعزام داشت و چهارناو اتمی خود را به شرق 
خ اعزام کرد. افزون براین یک پل هوایی برای  مدیترانه و دریای سر

کمک رسانی به ارتش رژیم صهیونیستی نیز ایجاد کرد. 
کید بر قطع همکاری دولت های اسلامی با کشورهای غربی  هانی زاده با تأ
و هم پیمان با رژیم صهیونیستی تصریح کرد: باوجود کمک های فراوان 
آمریکا، ارتش رژیم صهیونیستی در عملیات زمینی در برابر رزمندگان 
حماس و جهاد اسلامی شکست خورد. با توجه به اینکه جامعه جهانی 
به ویژه جامعه اسلامی به طور مشخص نتوانسته اند سازوکارهایی برای 
منع رژیم صهیونیستی از کشتار مردم غزه تعریف کنند، تنها راه حل 

ممکن قطع شریان حیاتی صهیونیست ها خواهد بود. 
او تصریح کرد: ضرورت دارد تا کشورهای اسلامی صادرات نفت و گاز 
خود را به رژیم صهیونیستی قطع کنند. پیش تر مقام معظم رهبری 
کید داشتند و در تشریح حوادث و رخدادهای غزه،  براین موضوع تأ

راهکارهای عملیاتی به منظور تقابل با آمریکا، رژیم صهیونیستی 
کردند. چنانچه این راهکارها از سوی  و هم پیمانان این رژیم ارائه 
رهبران کشورهای اسلامی عملیاتی شود، شاهد شکست کامل رژیم 
صهیونیستی در برابر حماس و جهاد اسلامی خواهیم بود. به موجب 
این امر رژیم صهیونیستی چاره ای جز عقب نشینی نخواهد داشت. 
کید بر قطع  گفت وگو با تأ کارشناس مسائل غرب آسیا در پایان این 
صادرات نفت و گاز به آمریکا و رژیم صهیونیستی همچنین خاطرنشان 
کرد: با توجه به نشست اخیر سران کشورهای عربی و اسلامی در ریاض 
گاز  و همچنین بیانیه صادرشده، ارائه جدی قطع صادرات نفت و 
به غرب دیده نمی شود. در این راستا ضرورت دارد تا پیام و بیانات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان یک نقشه راه و سازوکارعملیاتی 
موردتوجه قرار گیرد تا شرایط حال حاضر تغییر یابد و رژیم صهیونیستی 

کشتار مردم غزه را متوقف کند.

عباس مقتدایی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: 

 آمریکا و اسرائیل درصحنه سیاسی نظامی
قافیه را باخته اند

ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

 فرماندهی عملیات های رژیم صهیونیستی 
با آمریکاست

حسن هانی زاده، کارشناس مسائل غرب آسیا: 

 بیانات رهبر انقلاب سازوکار عملیاتی
 برای شکست رژیم صهیونیستی است

 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده و مجمع عمومی 

 فوق العاده 
 شرکت بهره برداران میرآب دز 

 سهامی خاص به شماره ثبت 3489 
و شناسه ملی 10861236075

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بهره برداران میرآب دز سهامی 
خاص می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور راس ساعت 9و11 صبح روز 
خ 1402/9/15 در محل قانونی شرکت به آدرس دزفول  چهارشنبه مور
کوی سوم شعبان طبقه دوم اداره مرکزی به کدپستی 6461614668 

برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
الف: دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )راس 

ساعت 9(
1- ارائه گزارش هیات مدیره

2- تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( سالهای 
1396و 1397و 1398و 1399 و1400و1401

3- تصمیم گیری درخصوص تقسیم سود سالیانه
4- انتخاب بازرسین شرکت

گهی شرکت ج آ 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت در
6- انتخاب اعضای هیات مدیره

ب: دستور کار جلسه مجمع عمومی فوق العاده )راس ساعت 11(
1- بررسی و تصمیم گیری درخصوص انحلال شرکت

2- انتخاب مدیر تصفیه شرکت برای مدت انحلال شرکت
العاده  که در صلاحیت مجمع عمومی فوق   3- سایر مواردی 

می باشد.
رئیس هیات مدیره شرکت بهره برداران میرآب دز سهامی خاص

خ ش 1402/9/1 تاریخ انتشار 1402/9/1 

گهی ثبت نتیجه تجدید انتخابات  آ
  انجمن صنفی کارفرمایی پیمانکاران 

برق شهرستان نور
به استناد تبصره 5 ماده 131 قانون کار جمهوری اسلامی ایران و آئین 
نامه اجرایی 1389/8/3 مصوب هیات محترم وزیران و به موجب 
صورتجلسه مورخ 1402/7/26 مجمع عمومی و به استناد صورتجلسه 
خ 1402/8/4 اعضای هیات مدیره و سایر مدارک  تعیین سمت مور
ارسالی ، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات 
مدیره انجمن صنفی مذکور از تاریخ 1402/8/11 به مدت سه سال و 
بازرسان به مدت یک سال که به شماره 27/3/2/501 ثبت این اداره 

ح ذیل اعلام می گردد. کل گردیده به شر
1- امیر صالح نیا رئیس

2- علی رضائی  نایب رئیس
3- علی محمد شایگان   خزانه دار

4- مجتبی بلده ئی   دبیر
5- منوچهر فلاح   عضو اصلی

6- شهرام صمیمی  عضو علی البدل
7- سپهر داودی   عضو علی البدل

8- محسن ترک کجوری  بازرس اصلی
9- مرتضی محمدی    بازرس علی البدل

ضمنا برابر با ماده 22 اساسنامه کلیه مکاتبات اداری اوراق عادی انجمن 
صنفی با امضا رئیس هیات مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن و کلیه 
اسناد مالی، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب 
هیات مدیره رسیده باشند با امضا مشترک صاحبان امضای مجاز و 

ممهور به مهر انجمن صنفی مذکور معتبر خواهد بود.

علی باقری بردی
مدیرکل

تاریخ انتشار 1402/9/1
خ ش 1402/9/1

 اعلامیه پذیره نویسی سهام 
گهی )پذیره نویسی( حق تقدم در خصوص  آ

افزایش سرمایه در شرکت حمل و نقل چندوجهی 
سنگان مکران شرق شرکت سهامی خاص به 

 شماره ثبت 789
و شناسه ملی 14006762899 

کلیه سهامداران می رساند شرکت حمل و نقل چندوجهی  به اطلاع 
سنگان مکران شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 789 و شناسه 
 ملی 14006762899 می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی 
فوق العاده تاریخ 1402/8/25 ساعت 10 و تفویض اختیار عملی نمودن 
افزایش سرمایه به هیات مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 
10/000/000/000 ریال به مبلغ 310/000/000/000 ریال منقسم به 31/000/000 
سهم 10/000 ریالی عادی با نام از طریق مطالبات حال شده سهامداران 
مندرج در ماده 158 و 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت افزایش یابد از کلیه 
گهی به  سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آ
مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به سهام استفاده نمایند و به نشانی 
: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، 
 سجادشهر ، خیابان لاله شمالی )سجاد 9- ابن سینا12( ، خیابان بهارستان 2-

ک -16/001 ، ساختمان وصال ، طبقه اول ، واحد 13- کدپستی   پلا
9187816743 مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر هیات 

گذار نماید. مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان وا
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1402/9/1
خ ش 1402/9/1

چهار شنبه  اول آذر 1402     
 8 جمادی الاولی 1445  22 نوامبر 2023

سال سی وهشتم   
شماره 10735


